
ПРИКАЗ 

муниципального казённого общеобразовательного учреждения 
«Шаталовская основная общеобразовательная школа» 

Родинского района Алтайского края с. Шаталовка 
№55 от 21.11.13г 

об утверждении положения об оценке деятельности педагогов 

В целях обеспечения материального стимулирования повышения 
эффективности и качества труда педагогических работников на основе 
объективного оценивания результатов их деятельности, на основании приказа 
комитета по образованию администрации Родинского района от 20.11.201 Зг №173 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об оценке эффективности и качества 
профессиональной деятельности педагогических работников МКОУ 
«Шаталовская ООШ» 

2. Жерноклёвой М.А., заместителю директора по УР, ознакомить 
педколлектив с данным положением под роспись и выставить на сайт 
школы до 29.11.1 Зг 


